Varosépitési Osztaly

TAJEKOZTATO A GYOR MEGYEI JOGU VAROS ONKORMANYZATA

ALTAL KOTOTT SZERZODESEKROL
(az Aht. 15/B. §-a, valamint a koltségvetési rendelet 23. § (4) bek. Alapjan)

2009. majus hé

A szerzodés megnevezése, tipusa, targya A szerzodo fél
megnevezése

Villalkozasi szerzodés Czepek és Tarsa

Gy6r-Ménfécsanak, Horgas u. 21. szam  Epitésziroda Kft.

alatti 6vodaépiilet kivitelezdjének
kivalasztasara iranyuld kozbeszerzési
eljarasban alatamasztdé dokumentacio
elkészitése az épitési engedélyezési
tervdokumentaci6 alapjan

Vallalkozasi szerzodés FEOT Kft.
Gy0r, Moricz Zs. rakpart 14. sz. féut hidja
alatti teriiletre vonatkozé értékbecslés

A szerzodes
) ertéeke
(AFA nélkiil)
1.080,000,-

35,000,-

A szerzodes
idotartama

2009.05,22-
2009,05,29.

209,05,07-
2009.05,15.

Szerzddések-varosépités-2009-05- vall.szerz.
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